
 

 

 על השולחן
 

"( היא תוכנית שאנחנו מובילים לקידום מיזמי סטארט אפ SouthUp" -"החממה" )באנגלית 
בשער הנגב. השותפים שלנו הם בעלי עסקים וחברים שלנו בסן דייגו, המכללה, בית הספר 

התיכון ואמדוכס. ההצלחה אמנם אינה מובטחת אבל, לשמחתנו, יותר ויותר יזמים ובעלי 
מתעניינים במיזם. בעבודה קשה ובהרבה אמונה יתכן ובתוך כמה שנים נוכל לראות סיון ינ

באזור כמה חברות חדשות המבוססות על טכנולוגיה מתקדמת, שחבות את פריצתן לתנאים 
  קט. ותפים לפרויהייחודיים שאנחנו מתכוונים להעניק להן, בסיוע המדינה והש

 
ד לחממה, הפדרציה היהודית בסן דייגו המועצה תקצה משאבים לשיפוץ המבנה המיוע

ותורמים עסקיים בעיר החוף היפה מקצים משאבים לניהול ולסיוע שיינתן ליזמים שייבחרו. 
המדינה תעניק לזכאים תמיכה מיוחדת במסגרת המדען הראשי של משרד הכלכלה; 

רגון סיון הנצבר אצלם, כל איאמדוכס, המכללה והתיכון ישקיעו בתוכנית את המוחות והנ
 בתחומו. אנחנו תרים אחר שותפים ישראלים שירצו להצטרף. 

  
עד שהתוכנית תצא לדרך, ניתן ללמוד מהדרך בה היא תפסה כיוון מעשי: זה שנים שאנחנו 

מבקשים ליצור נתיב משותף עם סן דייגו בתחום הכלכלי, ללא הצלחה. והנה, באביב האחרון, 
חיברנו אותם ליוזמה מבית מדרשן של נשות במהלך ביקור של חברים מסן דייגו בארץ, 

"מעברים" והפיתוח הכלכלי במועצה: הן הקימו, לפני כמה שנים, "שולחן היי טק אזורי", בו 
שפועלים בשער הנגב, בראשם אמדוכס. הרעיון הראשוני של מובילות  התקבצו מספר עסקים

גו שידרג את חלומן "השולחן" היה לקיים תחרות סטארט אפים אך המפגש עם אנשי סן דיי
לכדי מבנה פיזי ותוכנית עסקית לליווי מתמשך של יזמים בתחום הטכנולוגיה הגבוהה. כוונת 

המהלך היא להשאיר כמה שיותר מהמיזמים באזור, תוך ניצול הטבת מדינה שדאגנו לה 
 בשנים האחרונות ובהינתן סיוע שנעניק ליזמים בתחומי הניהול המקצועי, העסקי והשיווקי. 

 
"החממה" היא, אם כן, מיזם משותף של תושבים וממלאי תפקיד באזור, בארץ ובחו"ל. לצד 

בעלי עסקים ובעלי מעוף בחוף המערבי, נמצא בין מובילי החממה את המכללה ואת בית 
הספר התיכון, שנלהבים מהפוטנציאל לחיבורים שניתן לקיים בין שדה החינוך וההשכלה 

 ריות החברתית. הגבוהה, היזמות העסקית והאח
תפקיד המועצה בהצלחת המיזם הוא להמשיך ביצירת החיבורים המלהיבים ובהספקת 

תשתיות פיזיות ומעטפת מנהלית שתאפשרנה את פריצות הדרך העסקיות. לטעמנו, הרוח 
הרעננה מאפשרת לבעלי היוזמה בתוכנו, לארגונים חברתיים, חינוכיים ועסקיים שפועלים 

שלנו, הזדמנות להצטרף ולהטמיע ב"חממה" את הסיפור המיוחד  כאן, כמו גם לישובים
 שלהם. 
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